Российская Федерация
Свердловская область

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Социально -  реабилитационный центр для

• ' несовершеннолетних города Североуральска»

П Р И К А З

от 10 м арта 2017,г. № 3 7

«О реализаций мер по предупреждению коррупции»

На основании Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», во исполнение письма Министерства социальной политики от 25.01,2016г.
№ 07-04-47/462,.учитывая требования статьи 13.3 Федерального закона от25.12.2008г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
- председатель -  Сафонова Ю.Н. -  заместитель директора;
- заместитель председателя -  Кузнецова Н.В. -  психолог, представитель тру до зо р  :

,коллектива;
.- секретарь -  Полякова Н.В. -  специалист по социальной работе;

. * Члены комиссии:
- Прожерина Т.В. -  специалист по соц. работе
- Тарасова Н.П. -  представитель Управления социальной политики но
согласованию, заместитель начальника Управления социальной политики
Печенёва А.С. -  представитель общественной организации «Союз ветеранов им
Героя России Дмитрия Шектаева».

2. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции.